ОТМЕНЯ решение № 3494 от 30.05.2023 г., постановено по адм. дело № 8531/2022 г. от Административен съд София - град в частта, с която Министерството на икономиката и индустрията е осъдено да заплати на Й. Е. Т., [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], [адрес] сумата от 2 292. 11 лв. /две хиляди двеста деветдесет и два лв. и 11 ст./, представляваща обезщетение по чл. 104, ал. 1 ЗДСл, ведно със законната лихва, считано от 16.11.2022 г. до окончателното изпълнение на задължението и вместо това ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ иска на Й. Е. Т., [ЕГН], с адрес [населено място], [улица], [адрес] срещу Министерство на икономиката и индустрията за присъждане на обезщетение, на осн. чл. 104, ал. 1 ЗДСл, в размер на 2 292. 11 лв. /две хиляди двеста деветдесет и два лв. и 11 ст./, представляваща обезщетение по чл. 104, ал. 1 ЗДСл, ведно със законната лихва, като неоснователен.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 3494 от 30.05.2023 г., постановено по адм. дело № 8531/2022 г. от Административен съд София - град в останалата му част.